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Przewiduje się, że do 2025 roku, jedno na dwoje dzieci będzie
miało  autyzm.  Naukowiec  dr  Stephanie  Seneff,  doszedł  do
następującego wniosku: zawartość glifosatu w wielu produktach
spożywczych,  jest  jedną  z  największych  przyczyn
rozprzestrzeniania  autyzmu.

Glifosat  jest  głównym  składnikiem  herbicydu  Roundup,  firmy
Monsanto.  Zawarty  jest  również  w  wielu  innych  produktach
Monsanto, które używają rolnicy w USA, w Polsce i na świecie.
Glifosat został pierwotnie opracowany jako przemysłowy środek
czyszczący do chelatowania metali ciężkich i innych substancji
z zatkanych rur.

Kiedy odkryto, że może również zabijać drobnoustroje, został
przekształcony  w  coś,  co  ostatecznie  stało  się  jednym  z
najczęściej używanych środków chwastobójczych w rolnictwie.

Badania  zebrane  przez  dr  Seneffa  w  połączeniu  z  danymi
opublikowanymi przez amerykańskie Centers for Disease Control
and  Prevention  (CDC)  ujawniają,  że  wbrew  twierdzeniom
Monsanto, że glifosat dla ludzi jest „bezpieczny”, użycie tego
związku jest bezpośrednio związane ze wzrostem autyzmu w ciągu
ostatnich kilku dekad.

Dane opublikowane przez CDC w 2014 r. pokazują, że jedno na 68
dzieci dotyka autyzm. W latach 1980. było to jedno na 2000
dzieci. Ciekawa jest następująca zbieżność. Wskaźnik choroby
gwałtownie  wzrósł,  wraz  ze  wzrostem  używania  glifosatu  w
rolnictwie.

Poza  autyzmem,  glifosat  jest  powiązany  z  wieloma  innymi
schorzeniami,  takimi  jak:  zespół  nadpobudliwości
psychoruchowej  (ADHD),  alergie  pokarmowe,  astma,  zespół
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nieszczelnego jelita, choroba jelita drażliwego (IBD), choroba
Alzheimera, demencja, choroby serca i nowotwory.

Międzynarodowa Agencja ds. Badań nad Rakiem (WHO) i Światowa
Organizacja  Zdrowia  (IARC)  stwierdziły  kilka  lat  temu,  że
glifosat jest „prawdopodobnym czynnikiem rakotwórczym”. Jednak
nadal opryskują nim konwencjonalne i genetycznie modyfikowane
(GM),  uprawy  takie  jak:  soja,  kukurydza,  rzepak,  burak,
orzeszki ziemne, rośliny strączkowe i inne.

Czy glifosat można zmyć z gotowego produktu? Nie. Rośliny nie
tylko wchłaniają glifosat do każdej komórki, ale mogą także
łączyć  się  z  innymi  toksynami.  Taka  dawka  toksyczności
powoduje:  zaburzenia  hormonalne,  uszkodzenie  metabolizmu,
upośledzenie funkcji wątroby i brak równowagi w mikrobiomie
jelitowym.  Dlatego  dr  Seneff  podkreśla  wagę  detoksyfikacji
glifosatu, czyli oczyszczania organizmu z toksyn.

Dopóki glifosat nie zostanie całkowicie zakazany w rolnictwie,
nie da się go uniknąć, zwłaszcza że trafia do prawie każdego
rodzaju żywności.

Glifosat w organizmie, zatrzymuje tworzenie zdrowych poziomów
witaminy C w czerwonych krwinkach, co jest istotne nie tylko
dla odporności, ale również dla naczyń krwionośnych i zdrowia
serca.  Glifosat  może  prowadzić  do  stłuszczenia  wątroby,
ponieważ zaburza metabolizm fruktozy i syntezę siarczanu.

Dr  Seneff  zaleca  spożywanie  diety  bogatej  w  cholesterol,
ponieważ  glifosat  ma  tendencję  do  usuwania  tego  ważnego
składnika  odżywczego  z  organizmu.  Istotne  jest  również
jedzenie  dzikich  ryb,  czyli  złowionych  przez  prawdziwych
wędkarzy. Również należy jeść jaja od kur domowych, a także
spożywać  wiele  probiotycznych  potraw,  takich  jak:  jogurt,
kefir i kombucha, a także bogate w siarki warzywa kapustne,
takie  jak:  brukselka,  brokuły  i  kalafior.  Powinniśmy
uzupełniać  suplementy  zawierające  siarkę,  jak  kwas  alfa-
liponowy i metylosulfonylometan, lub MSM.



Pamiętaj również, aby spożywać dużo zieleni, ziół i przypraw,
w tym czosnku, pietruszki, cebuli, kolendry, bazylii i mniszka
lekarskiego,  z  których  wszystkie  są  potężnymi,  naturalnymi
środkami odtruwającymi.
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